
Комитет по образованию 
 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 
 
 
 

ПРИКАЗ № 110  
от 04.07.2022г. 

 
 

О возобновлении деятельности школьного театра «Браво» 
 
В соответствии с приказом Комитета по образованию № 285 от 06.06.2022 

г. «О создании и развитии школьных театров образовательных организациях, 
подведомственных Комитету по образованию Администрации муниципального 
образования «Город Майкоп», в целях выполнения показателей регионального 
проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» 

 
приказываю: 
 
1. Возобновить деятельность школьного театра «Браво». 
2. Утвердить дорожную карту по развитию школьного театра «Браво» 

(Приложение 1). 
3. Назначить Пышненко Л.И., заместителя директора по воспитательной 

работе, ответственной за развитие школьного театра «Браво». 
4. Пышненко Л.И., ответственной за развитие школьного театра «Браво»: 
4.1. Внести школьный театр в Реестр школьных театров в срок до 

15.07.2022 года Согласно Порядку включения школьных театров в Реестр; 
4.2. Предоставить информацию о включении школьного театра в Реестр в 

Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город 
Майкоп» в срок до 20.07.2022г; 

4.3. Подготовить и подать на утверждение Положение о школьном театре 
«Браво» до 20.07.2022г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
  


		2022-07-13T14:49:47+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




